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Od 25 października trwają konsultacje społeczne projektu „Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla
Koszalińsko-Kołobrzesko-Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2030” wraz z
załącznikiem „Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Koszalińsko-Kołobrzesko-Białogardzkiego
Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2030”. Konsultacje potrwają do dnia 28 listopada 2022 r.

Koszalińsko-Kołobrzesko-Białogardzki Obszar Funkcjonalny obejmuje samorządy: Gmina Będzino,
Gmina Białogard, Miasto Białogard, Gmina Biesiekierz, Gmina Bobolice, Gmina Dygowo, Gmina
Gościno, Gmina Karlino, Gmina Kołobrzeg, Gmina Miasto Kołobrzeg, Gmina Miasto Koszalin, Gmina
Manowo, Gmina Mielno, Gmina Polanów, Gmina Rymań, Gmina Sianów, Gmina Siemyśl, Gmina
Świeszyno, Gmina Tychowo, Gmina Ustronie Morskie, Powiat Białogardzki, Powiat Koszaliński, Powiat
Kołobrzeski.

Jakie kierunki rozwoju są priorytetowe dla Koszalińsko-Kołobrzesko-Białogardzkiego Obszaru
Funkcjonalnego? Jak powinna być prowadzona współpraca samorządów KKBOF? W jaki sposób
powinna rozwijać się gmina i powiat? Czy wskazane cele są właściwe? Czy transport ekologiczny to
nasza przyszłość? To tylko niektóre z aspektów poruszonych w opracowanych dokumentach.

Strategia Rozwoju Ponadlokalnego dla Koszalińsko-Kołobrzesko-Białogardzkiego Obszaru
Funkcjonalnego na lata 2021-2030” wraz z załącznikiem „Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla
Koszalińsko-Kołobrzesko-Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2030 są wytycznymi,
które będą podstawą do podejmowania działań na rzecz dalszego rozwoju. Dokumenty dostępne są
poniżej w załącznikach.

Informacje o konsultacjach:

1. Konsultacje społeczne przeprowadzone będą od dnia 25 października 2022 r. do dnia 28 listopada
2022 r.

2. Projekt dokumentu Strategii dostępny jest na stronach internetowych samorządów obszaru KKBOF.

3. Uwagi i wnioski można zgłaszać:

poprzez wypełnienie formularzy konsultacyjnych zamieszczonych na stronach internetowych
samorządów KKBOF,
drogą elektroniczną, przesyłając formularz na adres: srp@um.koszalin.pl,
pisemnie, przesyłając formularz na adres pocztowy na adres: Urząd Miejski, Rynek Staromiejski
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6-7, 75-007 Koszalin z dopiskiem „Konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju
Ponadlokalnego dla Koszalińsko-Kołobrzesko-Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego na lata
2021-2030”,
osobiście podczas spotkań konsultacyjnych w Koszalinie, Kołobrzegu i Białogardzie, a miejsca
organizacji spotkań będą dostosowane dla osób ze szczególnymi potrzebami.
w punkcie konsultacyjnym przy ul. Zwycięstwa 42, pok. 212-213, w godzinach przyjęć klientów.

4. Uwagi i wnioski zgłoszone po dniu 28 listopada 2022 r. nie będą rozpatrywane.
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